
ZARZĄDZENIE  NR  29 /2012
BURMISTRZA  MIASTA  KOWARY 

z dnia 27.02.2012 r.

w sprawie: ustanowienia służebności gruntowej na działce niezabudowanej położonej 
       w Kowarach przy ul. Kowalskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity  z  2001  r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.)  i  art.  285  ustawy  z  dnia 
23 kwietnia  1964 r.  Kodeks  Cywilny (Dz.  U.  Nr 16  poz.  93  ze  zm.)  oraz  w wykonaniu 
Uchwały Nr XLIV/238/06 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 2006r. w sprawie 
zasad  gospodarowania  nieruchomościami  wchodzącymi  w  skład  gminnego  zasobu 
nieruchomości Miasta Kowary, zarządza co następuje: 

§ 1
1. Ustanawia się na rzecz każdoczesnego właściciela zabudowanej działki gruntu numer 

441/11  (obręb  3,  a.m.  8)  o  powierzchni  0,0021  ha,  położonej  w  Kowarach  przy 
ul. Kowalskiej objętej księgą wieczystą KW numer JG1J/00090630/0,  prowadzonej 
przez  Sąd  Rejonowy  VI  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  w  Jeleniej  Górze, 
bezterminową,  bezpłatną służebność  gruntową, polegającą  na  prawie  przechodu 
i przejazdu do posadowionego na niej budynku transportu i łączności (garażu),  przez 
niezabudowaną  działkę  gruntu,  będącą  własnością  Gminy  Kowary,  oznaczoną 
numerem 441/14 (obręb 3, a.m. 8) o powierzchni 0,3736 ha, położoną w Kowarach 
przy  ul.  Kowalskiej,  objętej  księgą  wieczystą  KW  numer  JG1J/00086253/2, 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy VI Wydział Ksiąg Wieczystych w Jeleniej Górze, 
oraz na prawie jej udostępniania w celu przeprowadzania prac budowlanych.

2. Granica  przebiegu  służebności  gruntowej  oznaczona  została  na  mapie  kolorem 
czerwonym.                        
                      

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 
Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                    

                                                                                             ...................................................
                                                                                                    



L.p. Zakres kompe-
tencji

Data i podpis 

1. Dorota Mroczkowska Przygotował 

2. Ewelina Młotkowska Przegląd

3. Dominik Kubacki Opinia radcy 
prawnego

4. Agata Młodawska Opinia skarbnika


